PAGE

Муниципальное учреждение культуры

городской Дворец культуры «Аммофос»
10 сентября 2010 года                                                                                                           г. Череповец

П Р О Т О К О Л  № 4
рассмотрения и оценки конкурсных предложений  участников открытого конкурса

1. Наименование  предмета конкурса:

    Право на заключение договора аренды нежилых помещений общей площадью 162 кв.м., расположенных в помещениях здания МУК ГДК «Аммофос», расположенного по адресу: 162600, г. Череповец, пр. Победы, д. 100, и иного имущества, находящегося в помещениях согласно перечню иного имущества сроком на 5 (пять) лет.

2. Состав комиссии:

    Председатель комиссии:

Морозова Е.Г. – директор МУК ГДК «Аммофос»;

    Секретарь комиссии:

Жиганова О.И. – секретарь руководителя МУК ГДК «Аммофос»;

    Члены комиссии:

Андронова Ю.А. –  главный экономист МУК ГДК «Аммофос»;

Биушкина Г.И. – главный специалист по правовым вопросам МУК ГДК «Аммофос»;

Воропаева Л.В. – заместитель главного бухгалтера МУК ГДК «Аммофос»;

Красотин С.В. – главный инженер МУК ГДК «Аммофос».

    На заседании комиссии присутствуют все члены комиссии – 6 (шесть) человек.

3. Повестка дня:
Рассмотрение и оценка и конкурсных предложений участников открытого конкурса.
Процедура рассмотрения и оценки конкурсных предложений участников открытого конкурса имела место «10» сентября 2010 года по адресу: 162600, г. Череповец, пр. Победы, д. 100, каб. 108, начало -  10 часов 12 минут (время московское).

4. На процедуре рассмотрения и оценки  конкурсных предложений на участие в конкурсе были рассмотрены предложения следующих участников конкурса:
	№

п/п
	Наименование  участника
	Почтовый адрес,

ИНН
	Номер контактного телефона

	1.
	ИП Вострецов А.А.
	г. Череповец,

ул. Ленинградская, д. 13, кв. 82,

352801389061
	52-35-74

	2.
	ИП Софронов Н.С.

	г. Череповец,

ул. Остинская, д. 40, кв. 267,

352823188231
	8905-296-27-88

При рассмотрении и оценке конкурсных предложений, представленных участниками конкурса, конверты с конкурсными предложениями были вскрыты  и в соответствии с разделом 17 Конкурсной документации конкурсная комиссия определила соответствие конкурсных предложений требованиям конкурсной документации и провела оценку конкурсных предложений в целях определения победителя конкурса.
5. Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения договора в соответствии с критериями, установленными в конкурсной документации:
	№ п/п
	Наименование критерия
	Наименование участников конкурса

	ИП Вострецов А.А.
	ИП Софронов Н.С.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сумма арендной платы в месяц (руб.) в 2010 году (с НДС без коммунальных услуг)
	3612 руб. 39 коп.
	5418 руб. 89 коп.

	2.
	Установка системы кондиционирования и системы дымоудаления (при наличии варочных поверхностей, духовых шкафов и т.п.)
	2 (два) месяца
	2 (две) недели

6. Конкурсная комиссия оценила и сопоставила конкурсные предложения на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации и приняла решение:
6.1. Присвоить первый номер конкурсному предложению: ИП Софронов Н.С., г. Череповец, ул. Остинская, д. 40, кв. 267.
6.2. Второй порядковый номер присвоить: ИП Вострецов А.А., г. Череповец, ул. Ленинградская, д. 13, кв. 82 (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения контракта).
7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте.

8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение 5 (Пяти) лет с даты окончания проведения настоящего конкурса.

Подписи:

	Председатель комиссии                                                                       Е.Г. Морозова

Секретарь комиссии         _________________________________ О.И. Жиганова

Члены комиссии:
                                                                                                                Ю.А. Андронова

 __________________________________ Г.И. Биушкина
                              _________________________________  Л.В.Воропаева

                             __________________________________ С.В. Красотин